
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

          EELNÕU nr 13 

OTSUS          

Kilingi-Nõmme       21. märts 2018 nr  

 

 

 

Saarde Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjoni 

koosseisu kinnitamine  

 

Saarde Vallavolikogu 22. novembri 2017.a otsusega nr 42 „Saarde Vallavolikogu alatiste 

komisjonide moodustamine“ moodustati teiste hulgas arengu- ja majanduskomisjon. Saarde 

Vallavolikogu 22. novembri 2017.a otsusega nr 43 „Saarde Vallavolikogu alatiste komisjonide 

esimeeste ja aseesimeeste valimine“ valiti arengu- ja majanduskomisjoni esimeheks Kadri- Aija 

Viik, aseesimeheks Avo Tursk. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 1 ning Saarde 

Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjoni esimehe esildise alusel, Saarde Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Saarde Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjon …..- liikmelisena (esimees, 

aseesimees ja …. liiget) alljärgnevas koosseisus: 

1.1.esimees Kadri-Aija Viik; 

1.2.aseesimees Avo Tursk; 

1.3.liikmed:  

1.3.1 ……. 

1.3.2. ……. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Kadri-Aija Viik 

volikogu esimees  

 



Seletuskiri Saarde Vallavolikogu otsuse  eelnõu „Saarde Vallavolikogu arengu- ja 

majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine“ juurde 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS)§ 22 lõike 1 punkti 20 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse  volikogu komisjonide moodustamine ja tegevuse lõpetamine, nende esimeeste ja 

aseesimeeste valimine volikogu liikmete hulgast ja komisjonide koosseisu kinnitamine. 

KOKS § 47 lõike 1 alusel volikogu võib moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. 

Komisjonide esimehed ja aseesimehed tuleb valida volikogu liikmete hulgast. Igal volikogu liikmel 

on õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni. Teised komisjoni liikmed kinnitatakse komisjoni 

esimehe esildusel. 

Saarde Vallavolikogu 22. novembri 2017.a otsusega nr 42 „Saarde Vallavolikogu alatiste 

komisjonide moodustamine“ moodustati teiste hulgas arengu- ja majanduskomisjon. 

Saarde Vallavolikogu 22. novembri 2017.a otsusega nr 43 „Saarde Vallavolikogu alatiste 

komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine“ valiti arengu- ja majanduskomisjoni esimeheks 

Kadri- Aija Viik, aseesimeheks Avo Tursk. 

Otsuse eelnõu eesmärk on kinnitada Saarde Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjoni liikmed 

komisjoni esimehe esildise alusel ja kinnitada komisjoni koosseis tervikuna.  

 

 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: vallasekretär 

Kuupäev:13.03.2018 


